ОПТИКО-ЭЛЕКТРОННЫЙ АДРЕСНО-АНАЛОГОВЫЙ
ПАСН.425232.038 ПС
Редакция 26
ООО «Рубеж»
ИП 212-64-R3
ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ
Паспорт
                    заводские номера:

обнаружения возгораний внутри контролируемого пространства закрытых помещений различных зданий и сооружений.
1.2 Извещатель предназначен для работы:
1.4 Расшифровка условного обозначения базовых оснований
1.3 Средний срок службы – 10 лет.
– с контроллерами адресных устройств «Рубеж-КАУ1» прот.R3,  «Рубеж-КАУ2» прот.R3, «R3-Рубеж-КАУ2».
– с приборами приемно-контрольными и управления охранно-пожарными «Рубеж-2ОП» прот.R3, «R3-Рубеж-2ОП»;
 W1.02 3R-Б1-ЗИ ,⁪ 30.2W ,⁪ 20.2W ,‮ 30.1W ,‮ ⁪
без б/о ‮
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
_________ / _____________
2    Комплектность
2.1 Комплектность извещателя приведена в таблице 1.
                                 W _._ _
базовое основание с винтовыми
контактами для крепления проводов АЛС
назначение:
1 – для монтажа на несущие конструкции;
2 – для монтажа на подвесной потолок
количество клемм крепления проводов АЛС:
2 – для двухпроводного кабеля;
3 – с площадкой для экранированного двухпроводного
кабеля
0
 Наименование  Количество, шт.  Примечание
ИП 212-64-R3 с базовыми основаниями W1.02/W1.03 или
ИП 212-64-R3 с базовыми основаниями W2.02/ W2.03 или
 ИП 212-64-R3 без базовых оснований или
ИП 212-64-R3 с изолятором шлейфа ИЗ-1Б-R3
20
20
20
10
 Упаковка транспортная
 Паспорт на ИП 212-64-R3 ПАСН.425232.038 ПС  1  На упаковку транспортную
Этикетка на ИЗ-1Б-R3 ПАСН.423149.090 ЭТ 20 На каждый ИЗ-1Б-R3
 Колпак защитный  20
На каждый извещатель, кроме извещателей с базовыми
основаниями W2.02, W2.03
 Шайба 3.01.096
 Шуруп 2,9×6,5  1
 2  На каждое базовое основание (по требованию заказчика)
Тестер оптический ОТ-1 Поставляется по отдельному договору
Таблица 1
3    Монтаж и подключение
3.1 Монтаж и подключение извещателя следует производить руководствуясь рисунками 1 – 3.
70
4
4
Шуруп 2 шт.
Потолок
ИзвещательБазовое основание W1.02 или W1.03
или изолятор шлейфа ИЗ-1Б-R3
222
B142
B120-125
6
8
4
0Пружина
2 шт.
Несущая констркция
потолка